

Наименование организации: Акционерное общество «Уфимский завод бурового оборудования»

[illegible][illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Производственно-диспетчерский отдел																								
7	Начальник производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Ведущий инженер производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Главный специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел по развитию производственных систем																								
10	Специалист по бережливому производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Административный отдел																								
11	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел качества																								
12	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Лаборатория неразрушающего контроля																								
13	Ведущий специалист по неразрушающему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Правовой отдел																								
14	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Конструкторско-технологический отдел																								
15	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
17	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел главного энергетика																								
19	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии
	Производственный цех																						
21	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Токарь 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Наладчик станков с ЧПУ 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Наладчик станков с ЧПУ 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Наладчик станков с ЧПУ 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Наладчик станков с ЧПУ 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Термист 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30	Токарь 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Гафуров Азат Асгатович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель руководителя по собственному и контрактному производству

(должность)

(подпись)

Никонов Андрей Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Быкулатова Алина Галиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2025

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Дударев Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда и

(должность)

(подпись)

Гусаков Анатолий Леонтьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2025

(дата)

промышленной безопасности

(полнота)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5746

(№ в реестре экспертов)

Иванов

(подпись)

Синагаулина Инна Фархатовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.06.2025

(дата)